

ARENA SVENSK ULL

PRESSMEDDELANDE

2 november 2023

Wooltalks lyfter lokal ull som en industriell resurs

Den 15 november arrangerar riksorganisationen Arena svensk ull med samarbetsparter konferensen WOOLTALKS på Textile Fashion Center i Borås. Konferensen bjuder in två svenska och två europeiska talare och vill inspirera till utveckling kring svensk ull på temat "Utmaningar och möjligheter för lokal ull som en resurs på industriell nivå". Wooltalks är en del av Borås Textile Days 2023.

Wooltalks vill inspirera, möjliggöra erfarenhetsutbyten och stärka nätverkande kring den svenska ullen som en resurs på industriell nivå för att främja utvecklingen av produkter och tjänster kring svensk ull. Viktiga frågor under dagen är: Vad kan vi i Sverige lära oss från europeiska ullförädlare? Vilka utmaningar och möjligheter finns idag för att ta tillvara ullen till större volymer i Sverige?

Christian Lundell är ordförande i Arena svensk ull och tror på en gemensam kraft för fler lösningar för svensk ull:

- Som ordförande i Arena Svensk Ull är jag övertygad om vikten av att vi tillsammans skapar starka, hållbara och innovativa lösningar för den svenska ullen. Wooltalks är inte bara en konferens; det är en samlingspunkt där passion möter kunskap, och där vi tillsammans har kraften att lyfta ullindustrin.

Under dagen kommer Charlotte Jansson från CC Wool och Västkustens ullinsamling att prata om hur den svenska ullen idag går från gård till industri. Den europeiske filmaren Walter Aigner som har lång erfarenhet från europeisk ullbransch berättar om nya insikter kring europeisk ull och erfarenheter från två års arbete med att undersöka den europeiska ullens förutsättningar. Peter Krommer är en del av företaget Lavalan Wool insulation och kommer att prata om europeisk ull som alternativ till syntetiskt fyllningsmaterial. Slutligen berättar Johan Sidenmark från Axfoundation om nytt på fronten inom The Swedish Wool Initiative som bland annat jobbat med En svensk ullstandard, ett klassificeringssystem för svensk ull. Dagen avslutas med nätverkande och mingel med ett antal utställare och deltagare. Språket är delvis svenska och delvis engelska. Konferensen är på plats i Borås men föredragen går att lyssna på digitalt. Anmälan krävs, länk finns från www.arenasvenskull.se

Mer information

Om Arena svensk ull
www.arenasvenskull.se
Christian@nordiskatextilakademin.se
073-960 26 26

Vill du delta under dagen som mediaaktör eller boka intervjuer?

Boka på: fia@arenasvenskull.se
0733502239

Fakta om Arena svensk ull

- En nystartad (2022) ekonomisk förening som jobbar för ökad användning av svensk ull och samverkan för aktörer inom branschen.
- Företag och organisationer kan ansöka om medlemskap.
- Sätet finns i Borås med fokus på Västra Götaland men jobbar nationellt.
- Har i dagsläget ca 30 medlemmar som representerar ullens värdekedja.
- Finansieras av Västra Götalandsregionen och Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling via Jordbruksverket.

WOOLTALKS arrangeras av Arena svensk ull i samarbete med Science park Borås, Nordiska textilakademin och The Swedish Wool Mattress Company.